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تعداد داوطلبان تأیید شده استان بوشهر به 142 نفر رسید
رئیس هیئت نظارت شورای نگهبان در استان بوشهر گفت: ۸ داوطلب دیگر در استان بوشهر مجوز 
تأیید برای ورود به رقابت مجلس دوازدهم را از شورای نگهبان دریافت کردند و در مجموع تعداد 
داوطلبان تأیید شده به ۱۴۲ نفر رسید

رصدخانه

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس در چهلمین روز شهادت سردار شهید سید رضی 

موسوی طی سخنانی اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس و در سال 1363 یک 

تحلیلگر به نام آمریکایی در مقایسه جبهه ایران و عراق گفته بود ما هر مولفه ای را 

نگاه می کنیم از جهت امکانات مادی و حمایتی که در آن مقطع هنوز جنگ سرد 

حاکم بود و همه کشورها به جز ایران بعد از انقلاب اسلامی وابسته به شرق و غرب 

بودند، اما نهایتاً جبهه به نفع ایران رقم می خورد.

وی افزود: دشمن شناختی از فرهنگ شهادت نداشت و به گفته همان تحلیلگر، تنها 

نقطه برنده ایران در جنگ این است که هر یکنفری که در جبهه جانش را از دست 

می دهد مردم با منزلت او را تشییع می کنند و از همان شهر عده  بیشتری بدون 

هراس از مرگ به جبهه می روند.قالیباف ادامه داد: شهید سید رضی بدون شک 

در این 30 سالی که من ایشان را می شناختم، یکی از ستون های جبهه مقاومت 

بود.رئیس مجلس تصریح کرد: دشمن فکر نکند که این ستون را فرو ریخته هرگز 

چنین نیست چرا که در فرهنگ قرآنی و ارزش های الهی ما این ستون ها هرگز 

فرو نمی ریزند بلکه روز به روز بیشتر برافراشته تر خواهند شد؛ افرادی در سایه این 

فرهنگ تربیت شده و به میدان خواهند آمد که در این مسیر قدم بردارند.وی ادامه 

داد: نگاه بلند امام خمینی )ره( و رهبری های هوشمندانه و دقیق فرماندهی معظم 

کل قوا این مدیریت و فرماندهی موجب شد تا هیچ تفاوتی بین شیعه و سنی 

در مبارزه با رژیم صهیونیستی در سایه انقلاب اسلامی و فرهنگ شهادت، نیست.

قالیباف تاکید کرد: شهید سلیمانی در کنار قهرمان ملی بودن یک قهرمان در امت 

اسلامی نیز بود و امروز امت اسلام به شهید سلیمانی افتخار می کند.وی افزود: 

انقلاب اسلامی بر پایه مردم و ارزش های الهی استوار است، برخی ها فهمیده 

یا نفهمیده جامعه را به سمت دو قطبی پیش می برند با اینکه این مسیر انقلاب 

نیست.رئیس مجلس عنوان کرد: مردم غزه چند ده سال در یک زندان رو باز زندگی 

و مقاومت کردند و با عملیات طوفان الاقصی نشان دادند رژیم صهیونستی رفتنی 

است./تسنیم

رییس جمهور گفت: قبلا هر وقت می خواستند 

با ایران اسلامی سخن بگویند با تهدید و گزینه 

نظامی روی میز سخن می گویند اما دیگر از این 

حرف ها نیست و آنها می گویند قصد درگیری 

با جمهوری اسلامی نداریم و این قدرت مردم و 

نیروهای مسلح ما است که این بازدارندگی را 

ایجاد کرده و اگر نیروی ظالم و قلدری بخواهد 

قلدری کند، جمهوری اسلامی جواب او را جواب 

محکمی خواهد داد.

به گزارش فارس، آیت الله سید ابراهیم رییسی 

در  امروز  صبح  ایران  اسلامی  جمهوری  رییس 

اجتماع مردم شهرستان میناب اظهار کرد: مردم 

انقلابی هستند  و  متدین  آگاه،  مردمی  میناب 

در  بنده  که  اسلامی  انقلاب  پیروزی  در  هم  که 

قبل از پیروزی انقلاب توفیق حضور در شهرستان 

میناب را داشته ام و هم در دوران دفاع مقدس 

و هم  درخشیدند  منطقه خوش  این  مردم  که 

در عرصه های مختلف سیاسی و اجتماعی که 

حضور مردان و زنان مینابی در صحنه، حضور 

بسیار پررنگ و امیدآفرین و دشمن شکن بود.

که  است  این  بر  باورم  که  این  بیان  با  وی 

ارزش  و  انقلاب  به  نسبت  اینگونه  که  مردمی 

های انقلاب، دوست شناسی و دشمن شناسی 

بصیرت و آگاهی دارند و راه و راهبر را به خوبی 

می شناسند، بزرگ ترین سرمایه یعنی بصیرت 

را دارند، افزود: پیغمیر فرمودند که زندگی بدون 

دل  چشم  بدون  اما  است  سخت  سر  چشم 

سخت تر؛ مصداق بصیرت را می توان در وجود 

شخصیت ممتاز حضرت عباس )ع( دید و آنانی 

که در تاریخ با بصیرت زندگی کردند، اهل نجات 

بودند و اطراف خویش را نیز نجات دادند.

هرمزگان،  تاریخ  داد:  ادامه  رییسی  الله  آیت 

خواهی  عدالت  و  خواهی  حق  دهنده  نشان 

تجاوز  مقابل  که  روز  آن  است چه  آن  مردمان 

پرتغالی ها ایستادند و چه آن جا که در پیروزی 

انقلاب فجر آفرین بودند و چه در دفاع مقدس 

و چه در این سال ها، همیشه این ویژگی را بروز 

با  توام  زندگی  فرزندان خویش،  به  و  اند  داده 

استقلال و آزادی را آموخته اید.

رییس جمهور با تصریح بر این که عقب ماندگی 

هایی در حوزه اقتصادی داریم که با اتکای به 

خدای متعال و ایمان و همراهی مردم می توان 

آن  افزود:  کرد،  غلبه  ها  ماندگی  عقب  این  بر 

جایی که نشستند و منتظر برداشتن تحریم ها و 

تبدیل اخم دشمن به لبخند ماندند، دچار عقب 

ماندگی شده ایم.

ای  اراده  با  و  مصمم  مردمی  ایران  مردم  وی 

خواند که قادر به حل مشکلات خویش با توان 

خویش است.

رییسی به حضورش در یک شرکت کشتی سازی 

گذشته  های  سال  در  آن  کارگران  گرفتاری  و 

تحریم،  به  آنان  زدن حل مشکلات  گره  بدلیل 

از  بیش  با  دیروز  کارخانه  این  کرد:  خاطرنشان 

400 نیرو بار دیگر به کار بازگشته و این موضوع 

به ما نشان می دهد که می توان با مدیرانی 

دلسوز و عزم جمعی، بر مشکلات غلبه کرد و این 

را امام و شهدا و رهبر بصیرمان به ما آموخت 

همه  با  برنامه  داشتن  و  اراده  با  توان  می  که 

تهدیدها، کشور را ساخت.

رییس جمهور به بازدیدش از مجموعه نوآوری 

های نیروی دریایی سپاه هم اشاره کرد و گفت: 

ارزشمندی  کارهای  ها،  نوآوری  این  از  بسیاری 

بدست  که  کند  نمی  باور  دشمن  هرگز  که  بود 

بگیرد.  صورت  ما  زبده  نیروهای  و  کارشناسان 

کارهای اساسی در جهت بالابردن بنیه دفاعی، 

ایجاد امنیت در دریا، هوا و زمین کارهای افتخار 

آمیز بود.وی در همین زمینه بیان داشت: تلاش 

شبانه روزی باعث شده تا قدرت ارتش، سپاه و 

بسیج دلاور قدرت بازدارندگی داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین امیرعبداللهیان 

وزیر امور خارجه کشورمان و زیاد نخاله دبیرکل 

جنبش جهاد اسلامی فلسطین، پنجشنبه شب در یک 

تماس تلفنی، آخرین تحولات غزه و فلسطین و طرح ها و ابتکارهای مطرح برای 

برقراری آتش بس و تبادل اسرا را مورد بحث و بررسی قرار دادند.وزیر امور خارجه در 

این گفت وگو، بر ضرورت تداوم تلاش ها و تحرکات فلسطینی، منطقه ای و بین المللی 

برای توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم بی پناه غزه، کمک رسانی 

انسان دوستانه به مردم فلسطین و مخالفت با کوچ اجباری فلسطینیان تاکید کرد. 

امیرعبداللهیان پایداری و ایستادگی ملت و گروه های مقاومت فلسطینی در ۴ ماه 

گذشته، علی رغم جنایات گسترده رژیم صهیونیستی را مایه افتخار برای کل جهان 

اسلام، آزادی خواهان جهان و بشریت خوانده و تاکید نمود ملت فلسطین به عنوان 

صاحبان اصلی این سرزمین، حق دارند در مورد سرنوشت و آینده خود تصمیم بگیرند

آستانه ی چهل  در  مهر،  گزارش خبرگزاری  به 

شکوهمند  انقلاب  پیروزی  سالگرد  پنجمین  و 

و  )ره(  امام خمینی  رهبری حضرت  به  ایران  اسلامی 

با عرض تبریک و تهنیت به مناسبت فرا رسیدن دهه ی خجسته ی فجر انقلاب 

اسلامی، به استحضار ملت عظیم الشأن ایران می رساند که در بزرگترین عملیاتِ 

رژیم  امنیتی  و  جاسوسی  سازمان های  علیه  ضداطلاعاتی  و  اطلاعاتی  ترکیبیِ 

سرویس ها  آن  اطلاعات  از  بی سابقه ای  و  بی نظیر  مجموعه ی  قدس،  اشغالگر 

به دست آمد و بلافاصله بررسی و بهره برداری از آن ها آغاز شد.

مجموعه  قالب  در  )عج(  زمان  امام  گمنام  سربازان  متهوّرانه ی  عملیات  سلسله 

کنش های اطلاعاتی - ضداطلاعاتی، آفندی - پدافندی و بهره گیری از شیوه های 

متنوع جمع آوری اطلاعات، منجر به حصول اطلاعات حساسی از سرویس های 

دشمن صهیونیست شد. 

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، 

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد 

به حمایت  اعتراض  در  را  نامه ای  اروپایی  و  آمریکایی  مقام  از ۸۰۰  بیش  که 

دولت هایشان از رژیم صهیونیستی امضا کرده اند.

بر اساس گزارش نیویورک تایمز، این نخستین بار است که مقاماتی از کشورهای 

عضو ناتو علناً دولت های خود را به علت حمایت از رژیم صهیونیستی مورد 

انتقاد قرار می دهند.در نامه مقامات آمریکایی و اروپایی تأکید شده است که 

را تضعیف  این کشورها  آنها، جایگاه اخلاقی  سیاست های کنونی دولت های 

کرده و توانایی آن ها را برای دفاع از آزادی و عدالت از بین می برد.این مقامات 

سیاست های  که  دارد  وجود  منطقی  خطر  این  که  کردند  اذعان  همچنین 

دولت های آنها به نقض جدی قوانین بین المللی بشردوستانه، جنایات جنگی 

و نسل کشی کمک کند.

امیرعبداللهیان در تماس با زیاد نخاله:

ایستادگی ملت فلسطین 

مایه افتخار برای جهان 

اسلام است

وزارت اطلاعات:

شبکه جاسوس های 
موساد در ۲۸ کشور 
جهان شناسایی شدند

قالیباف: 

شهید سید رضی یکی از ستونهای جبهه مقاومت بود

وزیر پیشین امور خارجه گفت: خیال کردیم پاسخ همه چیز در جای دیگری 

است، حال نمی خواهم چیزی بگویم فردا تیتر شود و ما فحش بخورم. اما ما 

باید بدانیم پاسخ همه چیز "آن" نیست، مرحوم آیت الله هاشمی هم یکبار 

گفت، موشک خوب است اما پاسخ همه مشکلات آن نیست.  محمد جواد 

ظریف در رونمایی کتاب از تهران تا هالیوود نوشته سید محسن هاشمی با 

بیان این که همیشه هنر را با عنوان یکی از  ابزارهای  قدرت ملی می شناختم 

و می شناسم، گفت: بارها گفته شده است در جهان کنونی منابع قدرت متکثر 

شده اند اما ما مزیت های نسبی خودمان را در این جهان نشناخته ایم.وزیر 

سابق امور خارجه کشورمان بیان کرد: مزیتی که انقلاب اسلامی را در دنیا 

مطرح کرد قدرت انگیزشی انقلاب اسلامی بود، نه قدرت های مادی انقلاب، 

حال شما می توانید قدرت مادی را نظامی و اقتصادی در نظر داشته باشید.

وی گفت: آنچه که ایران را در دنیا مطرح کرد این بود که حرف و نگرش 

نویی داشتیم و آن نگرش، نگرش انسان محوری بود انسان را مرکز قدرت 

می دانستیم. این که می گویم خون بر شمشیر پیروز است این یعنی انسان 

محور قدرت است. در دنیای امروز کوشش انسان، ایثار انسان، مجاهدت 

انسان و فکر انسان است که قدرت ساز است.وزیر خارجه دولت دوازدهم 

ادامه داد: این حرف را ما در زمانی شروع به گفتنش کردیم که معادلات خشک 

قدرت مطرح بود، یعنی ما  بر جهان پیشی داشتیم. درست است آن چیزی 

که قدرت را می آفریند معادلات نظامی هم هست اما در اصل انسان است 

که قدرت آفرین است و یکی از بهترین حضور ها و ظهورهای انسان در هنر 

است. هنر زبان و مرزها را درمی نورد یعنی شما با زبان هنر می توانید گفت وگو 

کنید.ظریف یادآور شد: زمانی که آقای خاتمی  بحث گفت وگوی تمدن ها را 

مطرح کردند خیلی ها توجه شان به سمت تمدن رفت در صورتی که تمرکز بر 

گفت وگو بود. گفت وگو یک مبنای نظری است یعنی شما یک تعارض دارید، 

یک حذف دارید یا گفت وگو دارید، هنر بنایش بر حذف نیست، مبنای هنر 

بر شامل و فراگیر بودن است، در صورتی که مبانی دیگر بنای شان بر حذف 

است. بنای شان بر کنار گذاشتن و تهدید بر کنار گذاشتن است، هنر بنایش بر 

دوستی است دوستی خودش حوزه اش گسترده تر از صلح است .وزیر سابق 

امور خارجه کشورمان افزود: یکی از بزرگان آمده است بخش بندی کرده 

است؛ صلح، بخشایش و دوستی. هنر مبنایش بر دوستی است و بسیار 

می تواند فراتر از مبانی اولیه در این نزدیک کردن  قدرت آفرینی برای ما کار 

کند و ما این را نفهمیدیم و خیال کردیم پاسخ همه چیز در جای دیگری است، 

حال نمی خواهم چیزی بگویم فردا تیتر شود و ما فحش بخورم. اما ما باید 

بدانیم پاسخ همه چیز "آن" نیست، مرحوم آیت الله هاشمی هم یکبار گفت، 

موشک خوب است اما پاسخ همه مشکلات، آن نیست.ظریف با بیان این که 

هنر در بسیاری از مواقع بسیار کارآمدتر است، خاطرنشان کرد: هنر بسیار در 

ایجاد قدرت ملی مؤثر است چراکه امروز ابعاد قدرت وسیع تر شده است. 

امروز وزارت دفاع آمریکا هزینه ای که برای  تسخیر قلب ها و مغزها می کند 

بسیار قابل توجه است به سربازش آموزش می دهد که وقتی به کشوری رفت 

چگونه با فرهنگ و زبان آن کشور تعامل کند. آن کسی که رأس قلدرهای 

این عالم است این را فهمیده است. نمی گویم موفق بوده است، اما حتما 

زبان هالیوود موثر تر در قدرت افزایی آمریکا اثر می کند. حتما زبان هنر ما زبان 

مرحوم استاد شجریان و سینماسازان ما بهتر از بسیاری از مطالب برای قدرت 

ما تاثیر داشته است. چه چیزی ایران را در دنیا مطرح کرد؟ حافظ و سعدی ما 

را در دنیا بیشتر مطرح کرده است یا بعضی جنبه های دیگری که ما آن را قدرت 

می پنداریم؟  آنچه که باعث شده است این مردم بالنده باشند و حضور داشته 

باشند جنبه های غیر مادی قدرت ایران است که در نظریه ساده انگاری به آن 

جنبه های انگیزشی و معنایی می گویند.وی یادآور شد: زمانی که قدرت سخت 

مبنای تفکرات عالم بود امام قدرت نرم و پیروزی خون بر شمشیر را مطرح 

می کند. نامه به گورباچف مطرح می کند، در آن زمان که هنوز این مفاهیم 

مطرح نبود ما در دنیا این را مطرح می کردیم اما امروز پیروزی بر قلب ها و 

مغزها مطرح است،  دیپلماسی عمومی مطرح می شود و تاثیرگذاری بر افکار 

عمومی دنیا مطرح است جهانی شدن احساسات و اطلاعات مطرح است 

باید توجه مان به این عامل که می تواند مزیت نسبی باشد؛ ما می توانستیم 

در اسکار حضور پیدا کنیم، ما می توانیم درجشنواره های مختلف حضور پیدا 

کنیم و قدرت مردم را نشان دهیم اما متاسفانه دچار فراموشی شدیم و یا 

اولویت های دیگری بر آن تاثیرگذار و سوار شده است./ایلنا

نیویورک تایمز گزارش داد؛

اعتراض ۸۰۰ مقام آمریکایی 
و اروپایی به حمایت غرب از 

رژیم صهیونیستی

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

ظریف:

 مرحوم هاشمی می گفت موشک خوب است اما پاسخ همه مشکلات نیست

رئیسی: 

امروز دیگر گزینه نظامی روی میز نیست
معاون رئیس جمهور گفت: انتخابات ریاست جمهوری 

نشان داد که اگر با رای مردم فردی با روحیه انقلابی 

مجموعه  باشد،  امور  مسند  در  جهادی  مدیریت  و 

مدیران و امکانات کشور را برای خدمت بی وقفه به 

محمد  سید  ایسنا،  گزارش  می کند.به  بسیج  مردم 

حسینی در اولین روز از دهه مبارک فجر در یادواره 

مهاباد  شهر  شهیدان  تکریم  و  آسمانی  شهدای 

حجت  شهید  گرامیداشت  و  اردستان  شهرستان 

الاسلام سید حسن طباطبایی نسب در جمع مردم 

با حضور مشاور عالی  امامزاده اسحاق و  در صحن 

رئیس قوه قضاییه، ائمه جمعه و مدیران، با تبریک 

ایام فرخنده دهه فجر گفت: شهیدان آسمانی شدند 

تا ما زمینی ها از مرام و مسلک آنان برای حرکت در 

مسیر مستقیم الهی الهام بگیریم.معاون رئیس جمهور 

افزود: همانطور که در قرآن کریم ذکر شده است شهدا 

زنده هستند و نزد خدای متعال متنعم هستند و اتفاقاً 

چهره هایی همچون دانشمند دیار شما شهید دکتر 

محسن فخری زاده پس از شهادت نزد مردم بیشتر 

شناخته و تاثیر گذار شدند چون مردم پس از شهادت 

ایشان با روحیات و ویژگی های برجسته آنان شدند.

معاون رئیس جمهور در ادامه سخنان خود انتخابات 

در جمهوری اسلامی ایران را سرنوشت ساز و موضوعی 

مهم و جدی دانست و اظهار داشت: برخلاف برخی 

از کشورها که حضور در انتخابات الزامی است و هر 

کس در آن شرکت نکند جریمه و با محدودیت های 

اجتماعی مواجه می شود، مردم در ایران با اعتقاد و 

اختیار پای صندوق رأی حاضر می شوند و غالبا شرکت 

در انتخابات را نه صرفا یک حق بلکه تکلیف می دانند 

چرا که باعث تقویت نظام اسلامی و اقتدار ایران عزیز 

می شود و آثار و تبعات داخلی و خارجی دارد و یکی 

از راه های تقویت جبهه مقاومت و حمایت از مردم 

مظلوم فلسطین و غزه این است که ایران اسلامی 

مقتدر و متحد باشد و از  مهمترین مولفه های امنیت 

و اقتدار، حضور گسترده در انتخابات است.حسینی 

گفت: دولت برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات 

مهمترین و اصلی ترین وظیفه خود را خدمت رسانی 

و در نتیجه افزایش رضایت عمومی می داند و در 

دوسال و نیم گذشته در این خصوص کوتاهی نکرده 

است، به عنوان کسی که با دولت های مختلف ارتباط 

و آشنایی داشته گواهی می دهم که آیت الله رئیسی 

و اعضای دولت با تمام توان به دنبال جبران کمبودها، 

رفع مشکلات مردم، تکمیل زیرساخت ها  و پیشرفت 

کشور هستند.معاون پارلمانی رئیس جمهور اضافه 

بر  کرد: دولت تحول گرا و مردمی درصدد است که 

مبنای عدالت شرایط موجود را به نفع مردم اصلاح 

از  اگرچه هنوز کاستی و ضعف هایی  و تغییر دهد، 

گذشته در کشور به جا مانده، اما با همت و تلاش 

دولت زمینه ای مهیا شده که شرایط بهتری رقم زده 

شود.

و  تلاش  با  کرد:  خاطرنشان  جمهور  رئیس  معاون 

پیگیری دولت مردمی تاکنون بیش از ۶ هزار واحد 

تولیدی و صنعتی راکد و نیمه راکد احیا و به چرخه 

تولید بازگشته است که فرصت های شغلی فراوانی 

برای جوانان ایجاد شده است. 

رئیس جمهور علاوه بر ۴۶ سفر استانی و پیگیری اجرای 

مصوبات سفرها و بررسی طرح های مورد نیاز مناطق 

به  را  در ۲۵ سفر خارجی ۲۲۲ سند  مختلف کشور، 

امضا رسانده و با جدیت روند اجرای آنها را پیگیری 

می کند. وی افزود: دولت با فعال کردن ظرفیت های 

مختلف از جمله فروش نفت و اخذ مالیات از کسانی 

که فرار مالیاتی داشتند به دنبال افزایش درآمدهای 

کشور است. در حالی که در دوره گذشته نسبت به 

ناتوانی  ابراز  آن  دریافت هزینه های  و  نفت  فروش 

می شد. امروز با اقدامات دولت در عرصه شفاف سازی 

درآمد حاصل از اخذ مالیات از  کسانی که فرار مالیاتی 

داشتند، افزایش یافته و اگر در گذشته از ۲ میلیون و 

۹۰۰ هزار نفر مالیات اخذ می شد امروز از ۵ میلیون و 

۵۰۰ هزار نفر که افراد و مجموعه های با درآمدهای 

زیاد هستند، مالیات گرفته می شود و منابع حاصل 

از آن در تکمیل پروژه های نیمه تمام در سراسر کشور 

صرف می شود.

حسینی:

 مردم ایران با اعتقاد 
و اختیار پای صندوق رأی 

حاضـر می شوند

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امورخارجه کشورمان، نتایج و دستاوردهای 

اجلاس بریکس در مسکو را تشریح کرد.مهدی صفری گفت: جمهوری اسلامی 

ایران به دنبال چندجانبه گرایی و عدالت در جهان است.معاون دیپلماسی 

اقتصادی وزیر امور خارجه کشورمان افزود: »بریکس« باید صدای عدالت خواهی 

اکثریت مردم جهان باشد.مهدی صفری ابراز امیدواری کرد کشورهای عضو این 

گروه بتوانند بریکس و جنوب جهانی را به جایگاه شایسته خود ارتقا دهند و 

جهانی عادلانه تر، دموکراتیک تر و چندجانبه بسازند و از این طریق، شاهد رفاه 

مردم کشورهای خود و همه جهانیان باشند.

صفری با بیان اینکه عضویت ایران، مصر، اتیوپی، عربستان سعودی و امارات 

متحده عربی به شکوفایی گروه بریکس کمک شایانی خواهد کرد، افزود: بریکس 

در سال ۲۰۲۳ و تحت ریاست آفریقای جنوبی، حدود ۲۰۰ رویداد برنامه ریزی 

کرده بود که با موفقیت همراه بودند.وی در گفت وگو با صدا و سیما، با اشاره 

به آغاز ریاست دوره ای روسیه بر گروه بریکس در سال جاری میلادی تاکید 

کرد: برای سال ۲۰۲۴ نیز ۲۳۵ برنامه تنظیم شده است که گویای آن است که 

کار بسیار بزرگی در پیش داریم.اولین نشست نمایندگان گروه بریکس در سال 

جدید میلادی، پس از سه روز مذاکره و رایزنی فشرده در حالی به پایان رسید 

که اعضای جدید از جمله ایران، مصر، اتیوپی و امارات، در کنار اعضای اصلی 

شامل روسیه، برزیل، چین، هند و آفریقای جنوبی، نقشه راه توسعه همکاری ها 

به منظور تقویت چندجانبه گرایی، توسعه عدالت و امنیت در جهان، ایجاد ساز 

و کاری برای استفاده از ارزهای ملی، دلار زدایی و ایجاد ارز واحد بریکس، رفع 

موانع بانکی، مالی و گمرکی را ترسیم کردند.هیات کشورمان به سرپرستی مهدی 

صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه و با حضور کاظم جلالی 

سفیر ایران در روسیه و مجید صمدزاده صابر دستیار وزیرامورخارجه در امور 

بریکس در این نشست حضور داشتند./ایسنا

صفری: 

»بریکس« باید صدای عدالت خواهی اکثریت مردم جهان باشد


